

Greka Holding ApS
Skovgade 11, 7321 Gadbjerg

CVR-nr. 25 58 33 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020

Karl Erik Folke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greka Holding ApS Skovgade 11 7321 Gadbjerg
	Telefon: 75 73 19 40
	CVR-nr.: 25 58 33 88
	Stiftet: 31. august 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karl Erik Folke Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod -228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.592	-27.839
1 Personaleomkostninger	-153.584	-153.483
Resultat før finansielle poster	-183.176	-181.322
Andre finansielle indtægter	454.154	245.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-357.039
Resultat før skat	270.978	-292.675
Skat af årets resultat	-203.439	64.395
Årets resultat	67.539	-228.280
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	-2.932.461	-336.280
Disponeret i alt	67.539	-228.280

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	203.439
Tilgodehavende selskabsskat	23.054	28.131
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>29.054</u>	<u>237.570</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.623.678</u>	<u>2.663.207</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.623.678</u>	<u>2.663.207</u>
Likvide beholdninger	<u>4.600.460</u>	<u>4.392.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.253.192</u>	<u>7.293.655</u>
Aktiver i alt	<u>7.253.192</u>	<u>7.293.655</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	4.109.527	7.041.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>7.234.527</u>	<u>7.274.988</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.665	18.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.665	18.667
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.665</u>	<u>18.667</u>
Passiver i alt	<u>7.253.192</u>	<u>7.293.655</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>153.584</u>	<u>153.483</u>
	<u>153.584</u>	<u>153.483</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>357.039</u>
	<u>0</u>	<u>357.039</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.041.988	7.378.268
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.932.461</u>	<u>-336.280</u>
	<u>4.109.527</u>	<u>7.041.988</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 144 t.kr.		